
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
LІІІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 29 серпня 2024 р.    Стрий                             №2799

Про внесення змін у рішення сесії по 
земельних питаннях 

Розглянувши клопотання Відділу земельних ресурсів Виконавчого 
комітету Стрийської міської ради про внесення змін в рішення сесії Стрийської 
міської ради від 30 травня 2024 року №2632,  про внесення змін в рішення сесії 
Стрийської міської ради від 14 грудня 2023 року №2217, про внесення змін в 
рішення сесії Стрийської міської ради від 27 червня 2024 року №2694 та 
керуючись ст.ст.12, 20, 22, 38, 50, 83, 122, 123, 127, 134-139, 184, 185 
Земельного кодексу України, ст.ст.50, 57 Закону України «Про землеустрій», 
ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в рішення сесії Стрийської міської ради від 30 травня 2024 
року №2632 «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки, технічних документацій із землеустрою щодо 
інвентаризації земельних ділянок комунальної власності, які знаходяться на 
території Стрийської міської ради», а саме:

- в пункті 13 додатку №2 до даного рішення міської ради, цифри «1,0600» 
замінити цифрами «2,2455»;

в пункті 12 додатку №2 до даного рішення міської ради, цифри «0,7000» 
замінити цифрами «2,6000».

2.  Внести зміни в рішення сесії Стрийської міської ради від 14 грудня 2023 
року №2217 «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки, технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земельних ділянок комунальної власності, які знаходяться на 
території Стрийської міської ради», а саме:

- в підпункті 2.1. пункту 2 даного рішення міської ради, слова «дозвіл на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки» 
замінити словами «дозвіл на виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки»;

- в підпункті 2.2. пункту 2 даного рішення міської ради, слова «дозвіл на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки» 
замінити словами «дозвіл на виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки».



3. Внести зміни в рішення сесії Стрийської міської ради від 27 червня 2024 
року №2694 «Про включення до переліку земельних  ділянок для підготовки 
лоту для продажу прав на них на конкурентних засадах (на земельних торгах у 
формі електронного аукціону) та надання дозволу на виготовлення відповідних 
документацій із землеустрою на земельні ділянки, які знаходяться на території 
Стрийської міської ради», а саме:

- п.2 рішення міської ради викласти в новій редакції:
«2. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення:
2.1. Земельної ділянки сільськогосподарського призначення комунальної 

власності площею 5,5490 га (кадастровий номер: 4625382600:03:000:0003), яка 
знаходиться за адресою: с. Завадів, Стрийський район, Львівська область на 
території Стрийської міської ради зі зміною цільового призначення із «Землі 
запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або 
користування громадянам чи юридичним особам) (код КВЦПЗ 16.00)» на «для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ 01.01)» та 
зі зміною виду угідь з «пасовища» на «рілля». 

2.2. Земельної ділянки сільськогосподарського призначення комунальної 
власності площею 2,1673 га (кадастровий номер: 4625382600:03:000:0005), яка 
знаходиться за адресою: с. Завадів, Стрийський район, Львівська область на 
території Стрийської міської ради зі зміною цільового призначення із «Землі 
запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або 
користування громадянам чи юридичним особам) (код КВЦПЗ 16.00)» на «для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ 01.01)» та 
зі зміною виду угідь з «пасовища» на «рілля».

2.3. Земельної ділянки сільськогосподарського призначення комунальної 
власності площею 3,1906 га (кадастровий номер: 4625382600:03:000:0515), яка 
знаходиться за адресою: с. Завадів, Стрийський район, Львівська область на 
території Стрийської міської ради зі зміною цільового призначення із «Землі 
запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або 
користування громадянам чи юридичним особам) (код КВЦПЗ 16.00)» на «для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ 01.01)» та 
зі зміною виду угідь з «пасовища» на «рілля».».

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


